
(単位：円）

一般会計 収益事業特別会計 合計

Ⅰ 事業活動収支の部

1 事業活動収入

① 基本財産利息収入 10,000 10,000

② 分担金収入 1,466,000 1,466,000

③ 会費収入 3,480,000 3,480,000

④ 市補助金等収入 12,635,000 12,635,000

⑤ 市委託金収入 380,000 380,000

⑥ 雑収入 2,000 1,000,000 1,002,000

⑦ 収益事業特別会計からの繰入金収入 10,000 10,000

事業活動収入計 17,983,000 1,000,000 18,983,000

2 事業活動支出

① 事業費支出 8,150,000 245,000 8,395,000

② 管理費支出 13,933,000 745,000 14,678,000

事務局費支出 (12,833,000)

会議費支出 (1,100,000)

③ 一般会計への繰入金支出 10,000 10,000

事業活動支出計 22,083,000 1,000,000 23,083,000

事業活動収支差額 △ 4,100,000 0 △ 4,100,000

Ⅱ 投資活動収支の部

1 投資活動収入

① 特定預金取崩収入 4,200,000 4,200,000

投資活動収入計 4,200,000 0 4,200,000

2 投資活動支出

投資活動活動支出計 0 0 0

投資活動収支差額 4,200,000 0 4,200,000

Ⅲ 財務活動収支の部

1 財務活動収入

① 前期繰越収支差額概算額 0 0 0

財務活動収入計 0 0 0

2 財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

Ⅳ 予備費支出 100,000 0 100,000

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

平　成　２１　年　度　収　支　予　算　書　総　括　表

（平成２１年４月１日から平成２２年３月３１日まで）

科           目



(単位：円）

予算額 前年度予算額 増　　減 備考

Ⅰ 事業活動収支の部

1 事業活動収入

① 基本財産利息収入

基本財産利息収入 10,000 10,000 0

② 分担金収入 (1,466,000) (1,466,000) (0)

加盟団体分担金収入 1,295,000 1,295,000 0 37団体

加盟団体役員分担金収入 171,000 171,000 0

③ 会費収入 (3,480,000) (3,580,000) △ 100,000

賛助会員会費収入 2,700,000 2,800,000 △ 100,000

総会等会費収入 780,000 780,000 0

④ 市補助金等収入 (12,635,000) (12,565,000) (70,000)

事業費補助金収入 1,670,000 1,670,000 0

人件費補助金収入 7,465,000 7,395,000 70,000

各種競技団体事業補助金収入 1,450,000 1,450,000 0

スポーツ少年団活動補助金収入 2,050,000 2,050,000 0

⑤ 市委託金収入

市民総合体育大会委託金収入 380,000 380,000 0 15競技

⑥ 雑収入 (2,000) (2,000) (0)

受取利息収入 1,000 1,000 0

雑収入 1,000 1,000 0

⑦ 他会計からの繰入金収入

収益事業特別会計繰入金収入 10,000 650,000 △ 640,000

17,983,000 18,653,000 △ 670,000

2 事業活動支出

① 事業費支出 〔8,150,000〕 〔8,130,000〕 〔20,000〕

スポーツ普及事業費支出

スポーツ少年団育成事業費 2,050,000 2,050,000 0

国体出場支援事業費 220,000 200,000 20,000

体育功労者表彰事業費 200,000 120,000 80,000

市民総合体育大会委託費 380,000 380,000 0

市民健康体力つくりの日推進事業費 520,000 520,000 0

競技力向上事業費支出

指導者育成事業費 50,000 50,000 0

競技力向上事業団体補助金 500,000 200,000 300,000

競技団体育成事業費支出

加盟団体補助金 3,690,000 4,100,000 △ 410,000

広報活動推進事業費支出

体協うえだ出版費 330,000 300,000 30,000

施設調査事業支出

施設調査費 100,000 100,000 0

諸支出金支出

県体協負担金・寄付金支出 110,000 110,000 0

科           目

事業活動収入計

一　般　会　計　収　支　予　算　書

（平成２１年４月１日から平成２２年３月３１日まで）

理事２０名
評議員３７名



予算額 前年度予算額 増　　減 備考

② 管理費支出 〔13,933,000〕 〔14,143,000〕 △ 210,000

事務局費支出 (12,833,000) (13,063,000) △ 230,000

報酬支出 235,000 300,000 △ 65,000

給料支出 6,117,000 6,036,000 81,000

手当支出 2,162,000 2,126,000 36,000

共済費支出 1,142,000 1,312,000 △ 170,000

臨時雇賃金支出 1,110,000 1,110,000 0

退職共済掛金支出 204,000 204,000 0

旅費交通費支出 50,000 50,000 0

交際費支出 200,000 200,000 0

需用費支出 635,000 635,000 0

役務費支出 678,000 684,000 △ 6,000

公課費支出 60,000 136,000 △ 76,000

使用料及び賃借料支出 185,000 215,000 △ 30,000

保険料支出 55,000 55,000 0

会議費支出 (1,100,000) (1,080,000) (20,000)

総会費支出 700,000 700,000 0

諸会議会費支出 370,000 350,000 20,000

諸研究委員会費支出 30,000 30,000 0

事業活動支出計 22,083,000 22,273,000 △ 190,000

事業活動収支差額 △ 4,100,000 △ 3,620,000 △ 480,000

Ⅱ 投資活動収支の部

1 投資活動収入 〔4,200,000〕 〔3,720,000〕 〔480,000〕

① 特定預金取崩収入

スポーツ会館積立預金取崩収入 4,200,000 3,720,000 480,000

投資活動収入計 4,200,000 3,720,000 480,000

2 投資活動支出

投資活動活動支出計 0 0 0

投資活動収支差額 4,200,000 3,720,000 480,000

Ⅲ 財務活動収支の部

1 財務活動収入 〔0〕 〔0〕 0

① 前期繰越収支差額概算額 0 0 〔0〕

財務活動収入計 0 0 〔0〕

2 財務活動支出 0 0 0

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

Ⅳ 予備費支出 100,000 100,000 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

科           目



2011/4/5

議案第 １０ 号

(単位：円）

予算額 前年度予算額 増　　減 備　　　考

Ⅰ 事業活動収支の部

1 事業活動収入

① 収益事業収入

自動販売機歩合金収入 1,000,000 2,000,000 △ 1,000,000

② 雑収入

雑収入 0 0 0

1,000,000 2,000,000 △ 1,000,000

2 事業活動支出

① 事業費支出 (245,000) (545,000) (△ 300,000)

需用費支出 0 20,000 △ 20,000

使用料及び賃借料支出 245,000 525,000 △ 280,000

② 管理費支出 (745,000) (805,000) (△ 60,000)

需用費支出 0 20,000 △ 20,000

役務費支出 0 30,000 △ 30,000

公課費支出 640,000 650,000 △ 10,000

税理士報酬支出 105,000 105,000 0

③ 他会計への繰入金支出

一般会計への繰入金支出 10,000 650,000 △ 640,000

事業活動収支計 1,000,000 2,000,000 △ 1,000,000

事業活動収支差額 0 0 0

Ⅱ 投資活動収支の部

1 投資活動収入

投資活動収入計 0 0 0

2 投資活動支出

投資活動活動支出計 0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0

Ⅲ 財務活動収支の部

1 財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

2 財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

事業活動収入計

収　益　事　業　特　別　会　計　収　支　予　算　書

（平成２１年４月１日から平成２２年３月３１日まで）

科           目
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